
 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

Об информации по внесению изменений в 

номинативно-правовые акты в части установления 

запрета торговли сосательными и жевательными 

никотиносодержащими смесями 

 

 

Заслушав информацию председателя комиссии по развитию 
гражданского общества и вопросам общественных объединений  

К.О. Шабалина об информации по внесению изменений в номинативно-

правовые акты в части установления запрета торговли сосательными и 

жевательными никотиносодержащими смесями, Молодежный парламент при 

Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

Принять информацию к сведению. 
 

 

Председатель 

Молодежного парламента                  Н.К. Шимина 

 

 

г. Казань 

14 декабря 2019 года     
№ 38 I-МП 

 


